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„Koleją do Kultury” - teraz też w
Krakowie

Do tej pory do akcji Kolei Mazowieckich dołączyło 31 placówek kultury - z
Mazowsza i Pomorza. Teraz z biletem Kolei Mazowieckich można taniej
odwiedzić kolejne instytucje kultury - w Krakowie.

Przypomnijmy, że akcja rozpoczęła się na początku tego roku. Początkowo
uczestniczyło w niej 13 placówek. Z czasem do akcji dołączały kolejne - najpierw
mazowieckie, potem także pomorskie. Podczas konferencji prasowej, która odbyła
się 28 sierpnia, umowy podpisały instytucje kultury z Krakowa: Filharmonia im.
Karola Szymanowskiego w Krakowie, gdzie teraz z biletem Kolei Mazowieckich
można obejrzeć wybrane przedstawienia w cenie 30 zł. Kolejna placówka - Ośrodek
Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora Cricoteka - oferuje bilet normalny w cenie 5
zł, a bilet ulgowy za 3 zł. W Operze Krakowskiej, okazując bilet Kolei Mazowieckich,
otrzymamy 10-procentową zniżkę, zaś w Teatrze im. Juliusza Słowackiego w
Krakowie zniżkę 20-procentową. Także ci, którzy z biletem mazowieckiego
przewoźnika udadzą się do Muzeum Lotnictwa, za bilet wstępu zapłacą o 20 proc.
mniej.

- Za każdym razem podkreślam, że Koleje Mazowieckie to taki przewoźnik, który
łączy. W ostatnim czasie udowodniliśmy to, tworząc wspólnie z innymi
przewoźnikami pierwszy w Polsce Wspólny Bilet Samorządowy. Dziś łączymy w nieco
innym aspekcie - kolejowo-kulturalnym. W naszej spółce uważamy, że nowoczesne
podejście do transportu pasażerskiego wymaga działań niestandardowych,
pionierskich, które oprócz zapewnienia wysokiej jakości przewozów oferują coś
więcej, pewną wartość dodaną. Mam nadzieję, że dla tych, którzy zechcą z biletem
Kolei Mazowieckich odwiedzić placówki kulturalne objęte akcją „Koleją do Kultury”,
tą wartością będą niezapomniane wrażenia kulturalne. A dziś serdecznie witam w
naszym kulturalnym gronie placówki krakowskie - powiedział Dariusz Grajda, członek
zarządu, dyrektor handlowy Kolei Mazowieckich.
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